
 

 
 
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS 

CÂMPUS POUSO ALEGRE 

 
INSTITUTO FEDERAL DE EDCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS 

CAMPUS POUSO ALEGRE 

Avenida Dr. João Beraldo, 242 – Centro - Pouso Alegre/MG / Cep: 37550-000 

Telefone: (35) 3421-2502 / E-mail: pousoalegre@ifsuldeminas.edu.br / site: www.poa.ifsuldeminas.edu.br 

 

PORTARIA Nº 023 DE 01 DE JULHO DE 2013 

 

 

                       O Diretor-Geral Pró-Tempore Substituto do INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS 

GERAIS – CÂMPUS POUSO ALEGRE, usando de suas atribuições, RESOLVE: 

 
Art. 1º Interromper as férias do servidor RENATO ALVES COELHO, Professor 

EBTT, SIAPE 1787019, no período de 01 de julho de 2013 a 12 de julho de 2013, por 

necessidade do serviço. 

Art. 2º Os dias de interrupção serão usufruídos no período de 02 de janeiro de 

2014 a 13 de janeiro de 2014. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.  

 

 
 

 


